
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

N A C Z E L N E G O  D Y R E K T O R A  A R C H I W Ó W  

P A Ń S T W O W Y C H  

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planów operacyjnego 

funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i w czasie wojny w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych oraz archiwach 

państwowych podległych Naczelnemu Dyrektorowi Archiwów Państwowych 

 Na podstawie § 4 zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie opracowania planów operacyjnych funkcjonowania 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (Dz. Urz. MKiDN poz. 46 oraz 

Dz. Urz. MKDNiS poz.15) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

2 października 2020 r. w sprawie opracowania planów operacyjnego funkcjonowania 

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny  

w Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych oraz archiwach państwowych 

podległych Naczelnemu Dyrektorowi Archiwów Państwowych (Dz. Urz. NDAP    

poz. 22) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 5 wyrazy „31 maja 2021 r.” zastępuje się wyrazami „31 lipca 2021 r.”, 

b) w ust. 6 wyrazy „31 lipca 2021 r.” zastępuje się wyrazami „10 września  

2021 r.”,  

c) w ust. 7 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 3  

w brzmieniu: 



 „3) przekazuje dwa egzemplarze planu operacyjnego tego archiwum  

do zatwierdzenia przez Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych.", 

d) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

"8. Po zatwierdzeniu planu operacyjnego archiwum państwowego jeden jego 

egzemplarz jest zwracany do tego archiwum, a drugi zostaje złożony w kancelarii 

niejawnej NDAP.”; 

2) w § 6 wyrazy „31 lipca 2021 r.” zastępuje się wyrazami „15 września 2021 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 



 


		2021-05-27T09:17:17+0000




